TECHNOLOGY

25C6042,T2HOSH1Q(J
Teilenummer

Hersteller

Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

25C6042,T2HOSH1Q(J Price

2SC6042,T2HOSH1Q(J

25C6042,T2HOSH1Q(J Details PDF

Toshiba Semiconductor and Storage

TRANS NPN 1A 375V SC71

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 28C6042,T2HOSH1Q(J

Hersteller-Teilenummer
Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch
(max)

Transistor-Typ

Serie

Verpackung
Betriebstemperatur
Frequenz - Ubergang

Strom - Collector Cutoff (Max)

285C6042,T2HOSH1Q(J

Toshiba Semiconductor and Storage
Bulk

375V

NPN

Bulk

150°C (TJ)

100pA (ICBO)

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

VCE Sattigung (Max) @ Ib, Ic

Supplier Device-Gehduse

Leistung - max

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE

Strom - Kollektor (Ic) (max)

TOSHIBA

Leading Innovation >>>»

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
TRANS NPN 1A 375V SC71
500

1V @ 100mA, 800mA
MSTM

1W

SC-71

Through Hole

100 @ 100mA, 5V

1A

2SC6042,T2HOSH1Q(J 500 pcs Neu und original auf Lager, 25C6042, T2HOSH1Q(J-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
2SC6042,T2HOSH1Q(J Toshiba Semiconductor and Storage mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SC6042, T2HOSH1Q(J: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 25C6042,T2HOSH1Q(J
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Beschreibung

TRANS NPN 12V 0.5A SSSMINI-3

TRANS NPN 1A 800V SC71

TRANS NPN 50V 2A MP

2SC6040 TOSHIBA

2SC6044-S-TD-E SANYO

TRANS NPN 12V 0.5A SSSMINI-3

2SC6036GOL Panasonic

TRANS NPN 50V 2A MP

2SC6042 TOSHIBA

2SC6046-T112-1W ISAHAYA

2SC6036G0L+ Panasonic

25C6042,T2Q(J TOS

2SC6033 Son

25C6046-T112-1F ISAHAYA

Panasonic 2SC6045 2SC6045 Panasonic
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2SC6044-TD-E

2SC6037J0L

25C6042,T2HOSH1Q(J-Lager
2SC6042,T2HOSH1Q(J Inventar
Anfrage 25C6042, T2HOSH1Q(J

28C6042,T2HOSH1Q(J Datenblatt

2SC6044-TD-E SANYO

TRANS NPN 12V 0.5A SSMINI-3

25C6042, T2HOSH1Q(J Preis
25C6042, T2HOSH1Q(J Digikey

28C6042,T2HOSH1Q(J-Bild

Hersteller

Toshiba Semiconductor and Storage

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TOSHIBA

SANYO

Panasonic

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TOSHIBA

ISAHAYA

Panasonic

TOS

Son

ISAHAYA

Panasonic

Toshiba Semiconductor and Storage

MITSUBISH

Toshiba Semiconductor and Storage

SANYO

28C6042,T2HOSH1Q(J-Elektronik
Lieferant 2SC6042, T2HOSH1Q(J

28C6042,T2HOSH1Q(J Bild

28C6042,T2HOSH1Q(J Datenblatt herunterladen Hersteller Toshiba Semiconductor and Storage

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Panasonic Electronic Components

Panasonic Electronic Components

Panasonic Electronic Components

Menge

90000 pcs

500 pcs

500 pcs

7390 pcs

900 pcs

8015 pcs

93500 pcs

500 pcs

36000 pcs

30000 pcs

20000 pcs

25980 pcs

3000 pcs

39000 pcs

980 pcs

500 pcs

3000 pcs

500 pcs

5000 pcs

21000 pcs

2SC6042,T2HOSH1Q(J-Komponenten
2SC6042,T2HOSH1Q(J online bestellen

28C6042,T2HOSH1Q(J PDF
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